
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2014 年 4 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(１００g当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　有機黒ごま入りきなこ

2451 120g 30 400円 432円

125×200×15 128g 4906657 245107

350×130×300 4.2kg 149 06657 24510 4

10ヶ月 直射日光を避け、常温で保存してください。 常温

有機大豆(遺伝子組換えで
ない)､有機黒糖､有機黒
ごま

大豆、ごま

袋:プラ(PE､PET)

エ ネ ル ギ ー 466Kcal
た ん ぱ く 質 24.2g
脂 質 18.5g
炭 水 化 物 50.6g
ナ ト リ ウ ム 69mg

○

◎有機大豆を100％使用した香ばしいきな粉に有機すり黒ごまと
　有機黒糖を混ぜ合わせ美味しく仕上げました。原料から製品に
　至るまで有機ＪＡＳ登録認定機関の厳正な審査を受けています。
 
◎イソフラボン、ポリフェノール、ビタミンＢ１、Ｂ２等多くの
　栄養成分を含有した黒胡麻きな粉は美味しく手軽に理想の栄養が
　摂れます。
 
◎牛乳等に溶かして健康ドリンクとしてまた、お餅や団子など幅広く
　ご利用ください。
 
○黒いつぶが残りますが、黒ごまと黒糖ですので品質には問題は
　ありません。
 
○品質保持の為、脱酸素剤が入っています。
 
＜牛乳きな粉ドリンクの作り方＞
１．大き目のコップに黒胡麻きな粉を大さじ２〜３杯、牛乳１５０〜
　　１８０ccを入れる。
２．沈殿しますのでよくかき混ぜながらお召し上がりください

１《有機大豆》焙煎→粉砕
 
２《有機黒糖・有機すり黒ごま》　３計量　　４混合（１＋２）　
 
５充填　６印字　７検査　８箱詰め　９出荷　

2014年1月4日出荷分より370円→400円 脱酸素剤 2011.9

○
1.0 1.5

○
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